Padrén primario de Investigadores para la elecciéon

de representantes para el CCA de Quimica 2024-2026

APELLIDOS-NOMBRES EMAIL QUIMICA
Abin Carriquiry, Juan Andres abin@adinet.com.uy Grado 4
Abirached Alonzo, Cecilia abirached@fq.edu.uy Grado 3
Aceval Arriola, Nathalia nattieaceval@gmail.com Grado 3
Agorio Norstrém, Astrid astrid.agorio@gmail.com Grado 3
Aguiar Cantera, Ivana Maria iaguiar@fq.edu.uy Grado 3
Aguilera Lopez, Elena Paola elepao168@gmail.com Grado 3
Aicardo Grande, Adrian aaicardo@fmed.edu.uy Grado 3
Albores Malan, Silvana Victoria salbores@fq.edu.uy Grado 4
Aldabalde Piotto, Virginia valdabal@fq.edu.uy Grado 3
Almeida Leal Da Silva, Elen elenleal@fq.edu.uy Grado 3
Alvareda Migliaro, Elena Maria alvareda@fq.edu.uy Grado 3
Alvarez Failache, Natalia nalvarez@fq.edu.uy Grado 3
Alvarez Sanna, Beatriz beatriz.alvarez@fcien.edu.uy Grado 5
Alvarez Touron, Guzman guzmanalvarezlgo@gmail.com Grado 4
Alvariza Gonzaélez, Silvana silvana.alvariza@gmail.com Grado 3
Amaya Vezzoso, Alejandro aamaya@fq.edu.uy Grado 3
Arbildi Torres, Paula parbildi@higiene.edu.uy Grado 3
Ares Devincenzi, Gastén gares@fq.edu.uy Grado 5
Arizaga Travaglini, Livia Florencia larizaga@fq.edu.uy Grado 3
Arrarte Olivera, Eloisa Carolina earrarte@fq.edu.uy Grado 3
Banobre Miguélez, Cristina crisbmiguelez@gmail.com Grado 3
Barraco Vega, Mariana mariveba@gmail.com Grado 3
Bartesaghi Hierro, Silvina sbartesa@fmed.edu.uy Grado 3
Batista Cordoba, Silvia Beatriz silviabeatriz2@gmail.com Grado 4
Benitez Boné, Diego Raul dbenitez@fq.edu.uy Grado 3
Berasain Brandolini, Ménica Patricia patoberasain@gmail.com Grado 3
Besil Arismendi, Maria Natalia natybesil@gmail.com Grado 3
Betancor Dutrenit, Lorena betancor@ort.edu.uy Grado 5
Boido Bermudez, Eduardo eboido@fq.edu.uy Grado 4
Bonanata Silva, Jenner jbonanata@fcien.edu.uy Grado 3
Bonfiglio Bardier, Fernando Gabriel fbonfig@gmail.com Grado 3
Bonilla Chao, Mariana mbonilla@pasteur.edu.uy Grado 3
Bovio Winkler, Patricia patricia.bovio@gmail.com Grado 3
Brena Barragan, Beatriz bbrena@fq.edu.uy Grado 5
Brovetto Gelabert, Margarita Cristina mbrovetto@fq.edu.uy Grado 4
Brugnini Osimani, Giannina gbruosi@gmail.com Grado 3
Bahl Padial, Valery vbuhl@fq.edu.uy Grado 3
Cabezas Da Rosa, Angela angela.cabezas@utec.edu.uy Grado 4
Cabral Gonzalez, Pablo pcabral@cin.edu.uy Grado 4
Cabrera Azpiroz, Mirel Lucia mcabrera@cin.edu.uy Grado 3
Cabrera Cedrés, Mauricio Andrés macabrera@fcien.edu.uy Grado 4
Callejas Campioni, Nicolas ncallejas@fq.edu.uy Grado 3
Callejas Cordero, Maria Cecilia callejas@iibce.edu.uy Grado 3
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Calzada Falcon, Victoria Nora vcalzada@cin.edu.uy Grado 4
Camacho Damata, Ximena Aida xcdamata@gmail.com Grado 3
Carballal Zeballos, Juan Sebastian scarballal@gmail.com Grado 3
Cardefa Davila, René rene.cardena@utec.edu.uy Grado 3
Carrau Bonomi, Francisco fcarrau@fq.edu.uy Grado 5
Carrau Gamio, Gonzalo gcarrau@fq.edu.uy Grado 3
Carrera Garese, Ignacio icarrera@fq.edu.uy Grado 4
Carrera Garese, Ines carrera.ines@gmail.com Grado 3
Carvalho Alvarez, Diego diego.carvalhoalvarez@gmail.com Grado 3
Castiglioni Alonso, Jorge jcastig@fq.edu.uy Grado 4
Castro Sowinski, Susana s.castro.sow@gmail.com Grado 5
Cecchetto, Gianna gianna.cecchetto@gmail.com Grado 4
Cerda Bresciano, Maria Fernanda fcerda@fcien.edu.uy Grado 4
Cerecetto Meyer, Hugo hcerecet@fq.edu.uy Grado 5
Cesio Cesconi, Maria Verénica cs@fqg.edu.uy Grado 4
Chabalgoity Rodriguez, José Alejandro |jachabal@higiene.edu.uy Grado 5
Chavarria Morales, Cecilia ceciliachava@gmail.com Grado 3
Chiozzone Aldao, Raul rchiozzo@fq.edu.uy Grado 4
Coitifio Izaguirre, Elena Laura laurac@fcien.edu.uy Grado 4
Couto Sire, Marcos Mauricio mcoutosire@gmail.com Grado 3
Cruz Jorge, Erlen erlen85@gmail.com Grado 3
Cuevas Barbe, Alicia Silvia acuevas@fq.edu.uy Grado 3
Cuevasanta Dans, Ernesto Martin ecuevasanta@fcien.edu.uy Grado 3
Cuna Suarez, Andrés acuna@fqg.edu.uy Grado 4
Da Silva Fonseca, Cecilia Corina dasilvacece@gmail.com Grado 3
Dans Puiggrés, Pablo Daniel pdans@pasteur.edu.uy Grado 4
Dapueto Capuccio, Rosina dapuetor@gmail.com Grado 3
Davyt Buschiazzo, Danilo ddavyt@fq.edu.uy Grado 4
De La Sovera Martinez, Victoria vicosovera@gmail.com Grado 3
De Ledn Chocho, Maria Andrea adeleon@fq.edu.uy Grado 3
Dellacassa Beltrame, Eduardo edellac@fq.edu.uy Grado 5
Demicheli Dege, Verénica vdemicheli@fmed.edu.uy Grado 3
Denicola Creci, Ana denicola@fcien.edu.uy Grado 5
Denis Marinoni, Pablo Andrés pablod@fqg.edu.uy Grado 4
Diaz Moreno, Veronica verodiaz@fing.edu.uy Grado 4
Diaz Yacobazzo, Alvaro adiaz@fq.edu.uy Grado 5
Dibello Rudolf, Estefania estefaniadibello@gmail.com Grado 3
Duran Muinoz, Maria Del Rosario duran@pasteur.edu.uy Grado 4
Esperdn Percovich, Patricia pesperon@fq.edu.uy Grado 4
Esteves Pouso, Martin mesteves@fq.edu.uy Grado 3
Estrada Sosa, Carlos Damian destrada@fmed.edu.uy Grado 3
Etchebehere Arenas, Claudia cetchebehere@iibce.edu.uy Grado 5
Facchin Mufioz, Gianella gfacchin@fq.edu.uy Grado 4
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Faccio Sgiorovello, Ricardo Juan rfaccio@fq.edu.uy Grado 5
Fagundez Olivencia, Catherine cfagundez19@gmail.com Grado 3
Farifia Iriarte, Laura Ifarina@fq.edu.uy Grado 4
Fernandez Fernandez, Adriana Maite adrimaiteff@gmail.com Grado 3
Fernandez Scavino, Ana afernand@fq.edu.uy Grado 4
Fernandez Werner, Luciana lucianaf@fq.edu.uy Grado 3
Ferrando Magnabosco, Lucia luciaf@fq.edu.uy Grado 3
Ferreira Olivera, Maria Virginia vferreira@fq.edu.uy Grado 3
Ferreira Vazquez, Ana Maria aferrei@fq.edu.uy Grado 4
Fontana Malan, Estella Carolina cfontan@fq.edu.uy Grado 3
Fornaro Bordolli, Laura Rosa Ifornaro@fq.edu.uy Grado 4
Freire Gard, Teresa tfreire@fmed.edu.uy Grado 4
Gambaro Garcia, Adriana agambaro@fq.edu.uy Grado 5
Gambino Vedani, Dinorah Cecilia dgambino@fq.edu.uy Grado 5
Gamenara Langona, Daniela dgamenar@fq.edu.uy Grado 4
Gancheff Nedor, Jorge Stephan jorge@fq.edu.uy Grado 3
Garcia Carnelli, Carlos Andrés carlosga@fq.edu.uy Grado 3
Garcia Melian, Maria Fernanda fgmelian@gmail.com Grado 3
Garmendia Vazquez, Gabriela garmendia@fq.edu.uy Grado 3
Giacomini Veira, Cecilia cgiacomi@fq.edu.uy Grado 4
Giglio Barossi, Javier Gabriel jgiglio@fq.edu.uy Grado 3
Gioia Fabre, Larissa gioiafabre@gmail.com Grado 3
Giorgi Dilacio, Victoria Micaela victoriagiorgi707@gmail.com Grado 3
Gonzalez Berrutti, David davidg@fq.edu.uy Grado 5
Gonzélez Hartje, Ricardo rgonzale@fq.edu.uy Grado 4
Gonzalez Pombo, Paula Virginia pgonzale@fq.edu.uy Grado 3
Gonzalez Ritzel, Andrés agonzal@fq.edu.uy Grado 5
Gonzalez Sapienza, Gualberto ggonzal@fq.edu.uy Grado 5
Gonzalez Techera, Andrés petokelly@yahoo.com Grado 4
Heguaburu Belcredi, Viviana Lucia vheguab@fq.edu.uy Grado 3
Heinzen Gonzalez, Horacio heinzen@fq.edu.uy Grado 5
Hernandez Dossi, Gonzalo gonzalohd@fq.edu.uy Grado 3
Hernandez Nuinez, Paola Elizabeth paola@fcien.edu.uy Grado 3
Hernandez Pomi, Ana aherna@fq.edu.uy Grado 4
laquinta Mendez, Fiorella fiaquinta@fq.edu.uy Grado 3
Ibafez Ojeda, Claudia Marcela cmibanes@gmail.com Grado 4
Ibarra Vinales, Manuel mibarra@fq.edu.uy Grado 4
Iglesias Santos, Cesar Alberto ciglesias@fq.edu.uy Grado 3
Incerti Giaconi, Marcelo mincerti41@gmail.com Grado 3
Ingold Franco, Mariana maringold90@gmail.com Grado 3
Irazoqui Dufach, Maria Gabriela mgidrv@fq.edu.uy Grado 4
Iribarne Restuccia, Federico fede@fqg.edu.uy Grado 4
Irigaray Gonzalez, Bruno Alejandro birig@fq.edu.uy Grado 3
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Irigoin Costa, Florencia firigoin@gmail.com Grado 4
Jachmanian Alpuy, Ivan ijachman@fq.edu.uy Grado 4
Katz Wisel, Aline akatz@fq.edu.uy Grado 3
Kieninger Meier, Martina Maria MKieninger@gmx.de Grado 3
Lassabe Harguindeguy, Gabriel glassabe19@gmail.com Grado 3
Lavaggi Destro, Maria Laura lavaggi@fcien.edu.uy Grado 3
Lecot Calandria, Nicole Valerie nlecot@fcien.edu.uy Grado 3
Lopez Gonzalez, Gloria Virginia vlopez@fq.edu.uy Grado 4
Lépez Pedemonte, Tomas tlopez@fq.edu.uy Grado 3
Lorier Santos, Marianela mlorier@fq.edu.uy Grado 3
Machado Montes, Ignacio Andrés imachado@fq.edu.uy Grado 4
Mabhler Tarrio, S. Graciela gmahler@fq.edu.uy Grado 4
Maldonado Corbo, Cecilia cmaldonado@fq.edu.uy Grado 3
Manfay Larrosa, Nelly Angélica nellymanay@gmail.com Grado 4
Manta Ares, Eduardo Jorge emanta@fq.edu.uy Grado 5
Manta Porteiro, Bruno bruno.manta@pedeciba.edu.uy Grado 3
Marino Donangelo, Carmen cmdonangelo@gmail.com Grado 5
Marqués Ferrari, Juan Martin jmmarques@higiene.edu.uy Grado 3
Marquez, Carolina cmarquez@fq.edu.uy Grado 3
Martin Russo, Valentina vmartinfq@gmail.com Grado 3
Martinez Dalto, Maria Alejandra amartinez@fmed.edu.uy Grado 3
Martinez Geribon, Lorena Imartinez@fq.edu.uy Grado 3
Martinez Silveira, Adalgisa adalgisa@fq.edu.uy Grado 3
Medeiros Pereyra, Andrea amedeiro@fmed.edu.uy Grado 3
Medina Rolando, Karina kmedina@fq.edu.uy Grado 3
Medrano Fernandez, Claudia Alejandra |[amedrano@fq.edu.uy Grado 3
Melian Furest, Maria Elisa emelian@fq.edu.uy Grado 3
Mendez Morales, Eduardo Daniel emendez@fcien.edu.uy Grado 4
Mendoza Muniz, Carolina cmendoza@fq.edu.uy Grado 3
Menes Iriarte, Rodolfo Javier jmenes@gmail.com Grado 4
Miles Sierra, Sebastian smiles@fcien.edu.uy Grado 3
Minini Rivas, Lucia Iminini@fcien.edu.uy Grado 3
Minteguiaga Carbajal, Manuel Agustin | manuel.minteguiaga@gmail.com Grado 3
Moller Rodriguez, Matias mmoller@fcien.edu.uy Grado 4
Mollo Firpo, Alicia amollo@fq.edu.uy Grado 3
Mombru Cruces, Dominique Lourdes dmombru@fq.edu.uy Grado 3
Mombru Rodriguez, Alvaro amombru@fq.edu.uy Grado 5
Montanez Massa, Adriana montanez.massa@gmail.com Grado 3
Morais Dos Santos, Victor Manuel vmorais@higiene.edu.uy Grado 3
Mourglia Ettlin, Gustavo Daniel gmourglia@higiene.edu.uy Grado 4
Moyna Borthagaray, Guillermo gmoyna@fq.edu.uy Grado 5
Munguia Tarallo, Ana Beatriz munguia@fq.edu.uy Grado 3
Musso Sosa, Mauricio Federico mmusso@fqg.edu.uy Grado 3
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Niell Menegazzi, Silvina sniell@fq.edu.uy Grado 3
Noceti Penza, Ofelia Maria ofelianp@gmail.com Grado 3
Noguera Rocha, Ana Lia anoguera@cure.edu.uy Grado 3
Olivaro Silveira, Maria Cristina colivaro@gmail.com Grado 3
Ortiz Carrion, Cecilia Carolina cecilitaschuri@gmail.com Grado 3
Otero Zubiaurre, Ana Lucia luotero@fq.edu.uy Grado 4
Ovsejevi Gandara, Karen kovsejev@fq.edu.uy Grado 4
Pacheco Ferreiro, Mario Marcelo mpacheco@fq.edu.uy Grado 3
Pandolfi Graziosi, Enrique epandolf@fq.edu.uy Grado 4
Panizza Scasso, Ana Paola ppanizza@fq.edu.uy Grado 3
Panizzolo Martinez, Luis Alberto apanizzo@fq.edu.uy Grado 4
Pantano Gutierrez, Sergio Fabian spantano@pasteur.edu.uy Grado 5
Panzl Araujo, Maria Victoria mariavictoriapanzi@gmail.com Grado 3
Pardo Minetti, Helena hpardo@fq.edu.uy Grado 4
Pareja Pereira, Maria Lucia Ipareja@fq.edu.uy Grado 3
Parpal Miller, Florencia fparpal@fq.edu.uy Grado 3
Paulino Zunini, Margot margot@fq.edu.uy Grado 5
Pazos Vidal, Mariana mpazos@fq.edu.uy Grado 3
Pereyra Huelmo, Claudia Mercedes cpereyra@fq.edu.uy Grado 3
Pérez Barthaburu, Maria Eugenia totyperez@gmail.com Grado 3
Perez Parada, Andres aperez@fq.edu.uy Grado 4
Piacenza Bengochea, Maria Lucia Ipiacenza@fmed.edu.uy Grado 4
Pignanelli Abreu, Fernando Francisco |fpignanelli@fq.edu.uy Grado 3
Pistén Pedreira, Mariela Monica mpiston@fq.edu.uy Grado 4
Porcal Quinta, Williams Arturo wporcal@fq.edu.uy Grado 4
Porciuncula Gonzalez, Diana Cecilia dcpg@fqg.edu.uy Grado 3
Posada Trindade, Laura Florencia Iposada@fq.edu.uy Grado 3
Quijano Herrera, Celia Lia celia.quijano@gmail.com Grado 4
Radi Isola, Rafael rradi@fmed.edu.uy Grado 5
Raggio Aonso, Laura Maria Iraggio@nutricion.edu.uy Grado 3
Ramos Grasso, Juan Carlos jcramos@fq.edu.uy Grado 3
Reina Schiavone, Luis Marcelo Imreina@fq.edu.uy Grado 3
Rey Rios, Ana Maria arey@fq.edu.uy Grado 4
Reyes Plascencia, Carmina carmina.reyes.plascencia@gmail.cqd  Grado 3
Rial Arezo, Analia arial@higiene.edu.uy Grado 3
Rios Cresseri, Natalia Ruth nrios@fqg.edu.uy Grado 3
Rivas Pinto, Feriannys Loreleis feriannysrivas@gmail.com Grado 3
Rodriguez Blanco, Analia analiarb@gmail.com Grado 3
Rodriguez Bonnecarrere, Paula paularod@fq.edu.uy Grado 3
Rodriguez Camejo, Claudio crodriguez@fq.edu.uy Grado 3
Rodriguez Chialanza, Mauricio mrodrig@fq.edu.uy Grado 3
Rodriguez Duarte, Jorge jrduarte87@gmail.com Grado 3
Rodriguez Giordano, Sonia soniar@fqg.edu.uy Grado 4
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Rodriguez-Haralambides, Maria Alejandr{ale@fq.edu.uy Grado 4
Rojas Dotti, Carlos Damian rojasdotti@gmail.com Grado 3
Romero Cordero, Angel angel.ucv.usb@gmail.com Grado 3
Romero Olivera, Mariano mromero@fq.edu.uy Grado 4
Rossini Caridad, Carmen crossini@fq.edu.uy Grado 5
Rubbo, Homero hrubbo@fmed.edu.uy Grado 5
Rufo D"Addario, Caterina crufo@fq.edu.uy Grado 3
Saiz Bidegain, Cecilia cecisaiz@gmail.com Grado 3
Salinas Grecco, Gustavo gsalin@fq.edu.uy Grado 5
Savio Quevedo, Eduardo Osvaldo esavio@fq.edu.uy Grado 4
Scalese Barreto, Gonzalo gscalese@fq.edu.uy Grado 3
Scarone Zapata, Laura laurito@fq.edu.uy Grado 4
Schapiro Ferrara, Valeria vschapir@fq.edu.uy Grado 4
Segovia Becker, Marc Eduardo marc@fq.edu.uy Grado 3
Segura Herrera, Nadia nsegura@fq.edu.uy Grado 3
Seoane Muniz, Gustavo gseoane@fq.edu.uy Grado 5
Serra Lemes, Gloria gserra@fq.edu.uy Grado 4
Silva Dos Santos, Lucianna Isilva@pasteur.edu.uy Grado 3
Siri Tomas, MariA Ines msiri@fq.edu.uy Grado 4
Sixto Anidos, Alexandra Maria alesixto@fq.edu.uy Grado 3
Soliven, Arianne asoliven@fq.edu.uy Grado 4
Soriora Grecco, Martin msonora@pasteur.edu.uy Grado 3
Souza, José M. jsouza@fmed.edu.uy Grado 4
Suarez Veirano, Gonzalo suarezveirano@gmail.com Grado 3
Suescun Pereyra, Leopoldo leopoldo@fq.edu.uy Grado 4
Tancredi Mogliazza, Néstor Alcides nestor@fq.edu.uy Grado 4
Tejeria Pérez, Maria Emilia emiliatejeria@gmail.com Grado 3
Teliz Gonzalez, Erika erikateliz@gmail.com Grado 3
Teran, Mariella mteran@fq.edu.uy Grado 4
Tissot Ramos, Florencia ftissot@fq.edu.uy Grado 3
Torres Brunengo, Martin Miguel mtobru@fq.edu.uy Grado 3
Torres Carbajal, Julia jtorres@fq.edu.uy Grado 5
Tosar Rovira, Juan Pablo jptosar@cin.edu.uy Grado 4
Trostchansky Vasconcellos, Andrés Ezeq|trocha@fmed.edu.uy Grado 4
Trujillo Garre, Madia madiat@fmed.edu.uy Grado 4
Turell Novo, Lucia lturell@fcien.edu.uy Grado 3
Umpiérrez Failache, Mariana marianau@fq.edu.uy Grado 3
Valdomir Esteves, Guillermo valdomir@fq.edu.uy Grado 3
Valera Martinez, Maria mjvalera@fq.edu.uy Grado 3
Valez Medina, Valeria vvalez@fmed.edu.uy Grado 3
Vallés Cecilio, Diego dvalles@fq.edu.uy Grado 3
Vazquez Benitez, Alvaro Antonio avazquez@fq.edu.uy Grado 4
Vega Teijido, Mauricio Angel mauryvg@gmail.com Grado 3
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Veiga Bacci, Santiago German sveiga@fq.edu.uy Grado 3
Veiga Rodriguez, Jorge Nicolas nveiga@fq.edu.uy Grado 3
Ventura Pérez, Oscar Néstor onv@fq.edu.uy Grado 5
Vero Méndez, Silvana svero@fq.edu.uy Grado 4
Vieitez Osorio, Ignacio ivieitez@fq.edu.uy Grado 4
Vila Grigorio, Maria Agustina magustinavila@gmail.com Grado 3
Villarino Rufener, Andrea Elizabeth villarinoa@gmail.com Grado 4
Wood, Irene irewood@gmail.com Grado 3
Xavier Saavedra, Lucia luxavier@fing.edu.uy Grado 3
Yanez Fernandez, Carlos Alfredo cyanez@fq.edu.uy Grado 3
Zeida, Ari Fernando zeidaari@gmail.com Grado 3
Zinola Sanchez, Carlos Fernando fzinola@fcien.edu.uy Grado 5




